Вид инженерной нагрузки Характеристика 
Водоснабжение Отсутствует 

Канализация Отсутствует 
Теплоснабжение Отсутствует 
Газоснабжение Отсутствует 

Электроснабжение Отсутствует 

2. Начальная цена предмета торгов (годовой размер арендной платы за
земельный участок) - 57 582 (пятьдесят семь тысяч пятьсот восемьдесят два)
рубля 94 копейки.

3. Задаток - задаток в размере 100 % начального размера арендной платы за
земельный участок - 57 582 (пятьдесят семь тысяч пятьсот восемьдесят два) рубля
94 копейки.

4. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены 3 %) - 1 727 (одна
тысяча семьсот двадцать семь) рублей 49 копеек.

Порядок ознакомления с информацией об аукционе.
С информацией о предмете аукциона, формой заявки, формой и условиями

договора аренды, а также с иными документами и сведениями об аукционе можно
ознакомиться по адресу: Тюменская область, Омутинский район, с.